REQUERIMENTO Nº , DE 2023
(Da Sra. LUÍSA CANZIANI)

Requer a retirada de tramitação do
Requerimento nº 2696/2023.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 104, do Regimento Interno, a retirada

de tramitação do Requerimento nº 2696/2023, que “Requer que o Projeto de Lei nº

2732/2023 seja desapensado do Projeto de Lei nº 2426/2019 e apensado ao Projeto

de Lei nº 335/2019 por tratarem de matérias correlatas", de minha autoria.

Sala das Sessões, em de de 2023.

Deputada LUÍSA CANZIANI
PSD/PR

*C
D2

36
44

30
54

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luisa Canziani
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236443054200

RE
Q

 n
.2

84
2/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

08
/2

02
3

17
:2

9:
48

.0
17

 -
M

ES
A